
                                                                                                            Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/4 
                                                                                                               Č.j. zhotovitele: 

 
1/3 

 

Dodatek č. 4 ke  

SMLOUVĚ NA NÁKUP, VÝSADBU  A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ  (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

 

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ 

pro Ústecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová (odborný rada Pobočky 

Děčín) 

 

      Adresa:   ul. 28. října 979/19, PSČ 405 02 Děčín    

      Tel.:   +420 725 901 576   

      E-mail:   a.beranova1@spucr.cz  

      ID DS:   z49per3 

      Bankovní spojení:   ČNB   

      Číslo účtu:   3723001/0710 

      IČO:   01312774                                                                  

      DIČ:   není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        OK GARDEN s.r.o. 

    Adresa:       Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 - Krč 

    Zasílací adresa:       Číčovice 49, 252 68 pošta Středokluky 

    zastoupený:                                                   xxxxxxxxxx 

    tel./fax:                                                          xxxxxxxxxx / xxxxxxxxxx  

    e-mail:                                                           xxxxxxxxxx  

    ID DS:       pvdq6fh 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxx   

    tel./fax:                                                                xxxxxxxxxx / xxxxxxxxxx  



                                                                                                            Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/4 
                                                                                                               Č.j. zhotovitele: 

 
2/3 

 

    e-mail:        xxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:        Raiffeisenbank a.s. 

    číslo účtu:         1041028944/5500   

    IČO:         27571297   

    DIČ:         CZ27571297 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 114486. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke smlouvě. 

Název díla:       Větrolam 1 v k.ú. Růžová 

Místo plnění:    k.ú. Růžová p.p.č. 3147, 3148, 3209 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Čl.I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku je doplnění uhynulé výsadby v celém rozsahu v části větrolamu 

V1B nad předpokládaný rámec uvedený v původní smlouvě a realizace 

preventivního odvodňovacího opatření. 
 

2. Tímto dochází ke změně závazku charakteru více práce v rozsahu: 

Více práce bez DPH činí                                         + 32 474,90 Kč 
 

3. Důvodem požadované změny je doplnění prvků do požadovaného stavu tak, aby 

výsadba plnila svou navrženou funkci. Tuto potřebu způsobil neočekávaný 

většinový úhyn  v horní části větrolamu – V1B, kde vlivem silného přemokření v 

roce výsadby, z důvodu neočekávaného výskytu spodní vody v prvním roce 

následné péče o výsadbu, se nepodařilo i přes navržené opatření odstranění 

mulčovací vrstvy dostat dřeviny do správného vitálního stavu a v dalším roce 

následné péče vlivem extrémního sucha tyto dřeviny s uhnilými vlásečnicovými 

kořínky již nedokázaly natáhnout zálivku a došlo k hromadnému úhynu nad 

předpokládané množství 20%.  
 

4. Termín předání a převzetí díla se tímto dodatkem z důvodu časové prodlevy 

vyvolané administrativním procesem schválení a uzavření dodatku ke smlouvě 

mění na 12. 11. 2018. 
 

5. Dodatkem č. 4 se zároveň mění zástupce objednatele a osoby oprávněné jednat ve 

smluvních záležitostech za objednatele. Z důvodu změny v personálním obsazení 

na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platnou od 1. 2. 2018, se zástupcem 

objednatele a osobou oprávněnou jednat za objednatele ve smluvních záležitostech 

stává PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj. 



                                                                                                            Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/4 
                                                                                                               Č.j. zhotovitele: 

 
3/3 

 

Čl.II  Změny ve smlouvě 

1. V Čl. III smlouvy se bod 4. mění takto:  

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                                            558 056 Kč. 

DPH 21% činí                                                                                          117 192 Kč. 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                         675 248 Kč. 

(u všech těchto položek jsou částky zaokrouhleny na celé koruny české) 
 

2. Příloha č. 2 smlouvy  se doplňuje o nedílnou Přílohu č.1 tohoto dodatku - položkový 

rozpočet víceprací. 
 

3. Článek V bod 1 smlouvy se mění takto: 

Dílo bude dokončeno nejpozději do 12. 11. 2018 

Článek V bod 6 písm. d se mění takto: 

Termín předání a převzetí díla: 12. 11. 2018 
 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 4 ke smlouvě má 3 strany textu A4 + Příloha č. 1, je vyhotoven v šesti 

stejnopisech, z toho ve čtyřech vyhotoveních pro objednatele a dvou vyhotoveních 

pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 

2. Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

3. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy včetně  Dodatků č. 1 až č. 3 zůstávají 

v platnosti. 
 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetli a že souhlasí s 

jejím obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek.  

 

 

V Teplicích dne 18.10.2018  V Praze dne 16.10.2018 

  

……………………………………                        …………………………………… 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Ústecký kraj 

 

  Ing. Vít Karásek, 

  jednatel 

  OK GARDEN s.r.o. 

 


